
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v  pokladně kina 
i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a  může je používat opakovaně. Změna 
programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1 % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

BŘEZEN 2024

Online prodej vstupenek  
do kina je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz  
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

3/3
neděle

KOČKA 
A PES: ŠÍLENÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ

15.00

Hned dvě naprosto nečekané dvojice se spolu 
musí vydat na dobrodružství a na cestu plnou 
karambolů a zábavy.

Francie – dobrodružný/rodinný – dabing – 87 min. 
Vstupné 

140 Kč

6/3
středa

ARISTOKRATKA  
VE VARU

19.00

ČR/Slovensko – komedie – 99 min. 
Vstupné 

140 Kč

7/3
čtvrtek

DUNA: ČÁST  
DRUHÁ TITULKY

19.00

V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny 
a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti 
spiklencům, kteří zničili jeho rodinu.

USA/Kanada – sci-fi/dobrodr./akční – titulky – 166 min. 
Vstupné 

150 Kč

1/3
pátek

PŘÁNÍ 2D 17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

130 Kč

2/3
sobota

NOEMOVA ARCHA 17.00

Brazílie/Indie – animovaný/rodinný – dabing – 96 min.
Vstupné 

130 Kč

MATKA V TRAPU 20.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

SUPERŽENA 20.00

Romantický celovečerní film z prostředí dnešních 
třicátníků. Hlavní protagonistka - jako svobodná 
bezdětná třicátnice - nenaplňuje očekávání okolí, 
když netouží po závratné kariéře ani založení 
rodiny. Bojuje s každodenními tlaky tak dlouho, 
dokud nátlaku nepodlehne a nerozhodne se být 
perfektní Superženou ve všech ohledech tak, jak 
to společnost vyžaduje.

ČR – romantický/komedie – 85 min.
Vstupné 

150 Kč

9/3
sobota

KUNG FU PANDA 4 17.00

Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých 
porazil prvotřídní padouchy díky své nepřekonatelné 
odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí 
bojovník, osudem vyzván, aby... už dal pokoj. Přesněji 
řečeno je pověřen, aby se stal duchovním vůdcem 
Údolí míru a přenechal bojování ostatním. Jak se ale 
ukáže, nebude to jen tak.

USA/Čína – animovaný/rodiný – dabing – 100 min. 
Vstupné 

150 Kč

DUNA: ČÁST 
DRUHÁ DABING

20.00

USA/Kanada – sci-fi/dobrodr./akční – dabing – 166 min. 
Vstupné 

150 Kč

10/3
neděle

PROTIVNÝ 
SPROSTÝ HOLKY

17.00

Střední škola je divočina. A nic vás na ni 
nepřipraví, i když jste doteď v divočině žili, a to 
doslova. V drsné, africké. Ty nejhorší bestie jsou 
totiž právě na nortshorské střední. A říkají si 
Plastics. Komedie Protivný sprostý holky je zpátky 
jako muzikálový remake.

USA – komedie/hudební – titulky – 112 min. 
Vstupné 

140 Kč

A MÁME,  
CO JSME CHTĚLI

20.00

Poslední den společného Československa se na 
silvestrovský večírek schází jedna velká federální 
rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už 
jako cizinci.

Slovensko/Kanada – komedie/drama – 100 min. 
Vstupné 

150 Kč

11/3
pondělí

GABRIELA 
SOUKALOVÁ: 
PRAVDA SE POŘÁD 
VYPLATÍ

19.00

Z vrcholu sportovního i společenského postavení  
se Gabriela ocitla na samém dně. Filmový 
dokument se zabývá jejími úspěchy, koncem 
kariéry i rozpadem manželství, které se stalo 
terčem veřejného zájmu. Jaké byly příčiny?  
Kdo za to může? Dalo se to zastavit?

ČR – dokumentární – 90 min. 
Vstupné 

130 Kč

14/3
čtvrtek

SLADKÝ ŽIVOT 19.00

Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy 
a rychlá auta, musí projít nečekanou životní 
zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, 
o jejíž existenci neměl tušení. 

ČR – komedie – 101 min. 
Vstupné 

150 Kč

13/3
středa

SUPERŽENA 19.00

ČR – romantický/komedie – 85 min.
Vstupné 

150 Kč

15/3
pátek

MAX A MÁJA: 
PŘÍBĚH LIŠTIČEK

17.00

Příběh páru polárních lišek, které očekávají rodinu. 
Odlomená ledová kra však odnese Maxe daleko 
od Májí a tím začíná jejich velké dobrodružství 
na cestě k opětovnému shledání.

Francie/Kanada/Itálie – rodinný/dobrodružný –  
dabing – 85 min. 

Vstupné 
130 Kč

17/3
neděle

KUNG FU PANDA 4 17.00

USA/Čína – animovaný/rodiný – dabing – 100 min. 
Vstupné 

150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT 20.00

ČR – komedie – 101 min. 
Vstupné 

150 Kč

20/3
středa

A MÁME,  
CO JSME CHTĚLI

19.00

Slovensko/Kanada – komedie/drama – 100 min. 
Vstupné 

150 Kč

21/3
čtvrtek

MANŽELÉ 
STODOLOVI

19.00

ČR/Slovensko – drama – 107 min. 
Vstupné 

140 Kč

22/3
pátek

KOČKA 
A PES: ŠÍLENÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ

17.00

Francie – dobrodružný/rodinný – dabing – 87 min. 
Vstupné 

140 Kč

24/3
neděle

SLADKÝ ŽIVOT 17.00

ČR – komedie – 101 min. 
Vstupné 

150 Kč

PANENKY  
NA ÚTĚKU

20.00

Dvě kamarádky vyrazí na dovolenou, omylem 
si ale půjčí auto, se kterým měli úplně jiné plány 
gangsteři... a ti teď chtějí kufr, který si přítelkyně 
omylem odvezly zpět za každou cenu.

USA – komedie/akční – titulky – 84 min. 
Vstupné 

140 Kč

25/3
pondělí

ESTONSKO 18.00

Estonskem Vás provede Libor Drahoňovský.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

31/3
neděle

GUMP – JSME 
DVOJKA

17.00

Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta 
předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, 
který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.

ČR – rodinný/dobrodružný – 100 min. 
Vstupné 

150 Kč

GODZILLA X KONG: 
NOVÉ IMPÉRIUM

20.00

Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse 
společnosti Legendary Pictures navazuje na 
explozivní souboj Godzilla vs. Kong zcela novým 
dobrodružstvím.

USA – akční/sci-fi/thriller – titulky
Vstupné 

150 Kč


